



EXEKUTORSKÁ KOMORA ČR

Radnická 14/16, 602 00 Brno

IČO: 70 94 05 17 DIČ: CZ - 70 94 05 17 č.ú. 27 - 85 77 11 02 27/0100

Tel. 515 917 586, e-mail podatelna@ekcr.cz, www.ekcr.cz

T. L.

Č.j.: InfZ 5/2017-2

V Brně dne 29. 3. 2017

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 22. března 2017 byla Exekutorské komoře ČR doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací.

K bodu 1) Vaší žádosti sděluji, že ke dni podání Vaší žádosti bylo v Seznamu vedeného Exekutorskou komorou ČR zapsáno 99 kandidátů.

K bodu 2) Vaší žádosti sděluji, že ke dni podání Vaší žádosti bylo v Seznamu vedeného Exekutorskou komorou ČR zapsáno 160 koncipientů.

Pro úplnost dodávám, že skutečnost, zda je konkrétní osoba exekutorským kandidátem či koncipientem, je možné ověřit v Seznamu kandidátů/koncipientů vedeného Exekutorskou komorou ČR na webových stránkách Exekutorské komory ČR (www.ekcr.cz).

Mgr. Petr Prokop Ustohal
tajemník
Exekutorské komory ČR